



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021081902
Processo Administrativo Nº 2021081902
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 27/09/2021 15:56:18

				TOTAL DO PROCESSO:	198.581,61
TOTAL DA PROPOSTA					198.581,61
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062		Total:	198.581,61
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Radex	Modelo:		
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 2 AZUL C/ TAMPA PLASTICA					
Quantidade: 118	Valor Unit.: 7,13			Total Item:	841,34
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: Waleo	Modelo:		
Descrição: APONTADOR COMUM C/12 UND PLASTICO					
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,51			Total Item:	1.212,20
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: Waleo	Modelo:		
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR CX C/ 20UND					
Quantidade: 17	Valor Unit.: 18,40			Total Item:	312,80
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: Waleo	Modelo:		
Descrição: BORRACHA PONTEIRA C/ 100 UND BRANCA					
Quantidade: 91	Valor Unit.: 18,49			Total Item:	1.682,59
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: Compactor	Modelo:		
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 C/ 50 UND (CORES: AZUL, VERMELHA E PRETA).					
Quantidade: 273	Valor Unit.: 43,57			Total Item:	11.894,61
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: Elgin	Modelo:		
Descrição: CD-R 700MB 52X80MIN, PCT COM 100 UNID					
Quantidade: 55	Valor Unit.: 143,17			Total Item:	7.874,35
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: Chaparrau	Modelo:		
Descrição: CLIPS 2/0 C/100UND					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3,92			Total Item:	7,84
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: Chaparrau	Modelo:		
Descrição: CLIPS 3/0 C/50 UND					
Quantidade: 570	Valor Unit.: 4,64			Total Item:	2.644,80
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: Chaparrau	Modelo:		
Descrição: CLIPS 6/0 C/50 UND					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,65			Total Item:	11,31
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: Chaparrau	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CLIPS 8/0 C/25 UND

Quantidade: 545 **Valor Unit.: 5,84** Total Item: 3.182,80

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA BRANCA 12X90G C/12 UNID

Quantidade: 170 **Valor Unit.: 30,45** Total Item: 5.176,50

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA C/ GLITER 4 CORES DE 25G

Quantidade: 164 **Valor Unit.: 16,15** Total Item: 2.648,60

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA COLORIDA 23G COM 06 UNID

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 16,15** Total Item: 2.422,50

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA DE CONTATO MULTIUSO P/ BORRACHA, COURO, E.V.A E OUTROS 75G

Quantidade: 119 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 1.249,50

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA DE ISOPOR 12 X 90G C/12UND

Quantidade: 219 **Valor Unit.: 56,96** Total Item: 12.474,24

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D 35 ML

Quantidade: 230 **Valor Unit.: 8,06** Total Item: 1.853,80

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA EM BASTÃO 40G A BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA COM BOA ADESIVIDADE. ESPECIFICAÇÃO : ... SECAGEM LENTA, LAVÁVEL, ATÓXICA NÃO RESSECADA.

Quantidade: 133 **Valor Unit.: 22,04** Total Item: 2.931,32

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA INSTANTÂNEA TRANSPARENTE 50G (IDEAL PARA METAL, COURO, MADEIRA, PLÁSTICO, ETC.

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 30,98** Total Item: 4.027,40

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: Koala Modelo:

Descrição: COLA P/ E.V.A 90G C/12 UND

Quantidade: 259 **Valor Unit.: 76,96** Total Item: 19.932,64

Item: 20 Unidade: CAIXA Marca: Bic Modelo:

Descrição: CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 12X18 ML C/12 UND

Quantidade: 215 **Valor Unit.: 19,69** Total Item: 4.233,35

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: Adelbras Modelo:

Descrição: DUREX 12MM X 40M

Quantidade: 224 **Valor Unit.: 3,08** Total Item: 689,92

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: Adelbras Modelo:

Descrição: DUREX COLORIDO 25MM X 50M

NBQ

AM



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 383	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 1.800,10	
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: Elgin	Modelo:
Descrição: DVD-R PRINTABLE 4.7GB 16X PCT C/100 UNID			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 160,45	Total Item: 23.746,60	
Item: 24	Unidade: ROLO	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 18MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 24,36	Total Item: 5.724,60	
Item: 25	Unidade: ROLO	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 32MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 496	Valor Unit.: 60,01	Total Item: 29.764,96	
Item: 26	Unidade: ROLO	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 38MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 241	Valor Unit.: 23,06	Total Item: 5.557,46	
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 13,73	Total Item: 1.057,21	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 48MM X 50M			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 15,24	Total Item: 3.703,32	
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: Koala	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE CERA ESTACA NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,74	Total Item: 974,00	
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: Waleo	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE CORES TAMANHO GRANDE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,13	Total Item: 5.517,00	
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: Pirilampo	Modelo:
Descrição: LAPIS PRETO Nº2 CX C/144 UND			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 61,95	Total Item: 6.133,05	
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: Jocar	Modelo:
Descrição: PERCEJO COLORIDO, 7 CORES SORTIDAS CX C/ 25 UNIDADES			
Quantidade: 193	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 1.650,15	
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: Jocar	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO LATONADO C/100 UNID			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,71	Total Item: 8,71	
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO C/ 12 UND (AZUL/PRETO/VERMELHO)			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 58,98	Total Item: 11.088,24	

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO WBM 7 RECARREGÁVEL CORES: AZUL/PRETO/VERMELHO/VERDE. ESPECIFICAÇÃO : ... CAIXA COM 12 UNID.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 54,28	Total Item: 5.862,24	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: PINCEL TIPO MARCA TEXTO CX C/ 6 UNID			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 23,13	Total Item: 3.816,45	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UNID			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 72,50	Total Item: 3.915,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: Waleo	Modelo:
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 30CM			
Quantidade: 532	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 909,72	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML, CORES AZUL/PRETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,84	Total Item: 48,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021081902
Processo Administrativo Nº 2021081902
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 27/09/2021 15:56:18

TOTAL DO PROCESSO: **1.519.695,32**

TOTAL DA PROPOSTA 1.519.695,32

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 030 Total: 132.307,30

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: ADESIVO DE CONTATO USO UNIVERSAL PESO LIQ. 75G

Quantidade: 93 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 883,50

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo:

Descrição: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO C/ SUPORTE P/ PINCEL

Quantidade: 94 Valor Unit.: 8,20 Total Item: 770,80

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO LATEX COM BOLINHA E ESTAMPAS DE CORES VARIADAS. TAM 25 CM C/ 25 UNID. ESPECIFICAÇÃO : ... CADA PACOTE.

Quantidade: 190 Valor Unit.: 24,00 Total Item: 4.560,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO LATEX LISO CORES VARIADAS. TAM. Nº9 CONTENDO 50 UNIDADES

Quantidade: 205 Valor Unit.: 16,33 Total Item: 3.347,65

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO LATEX METALIZADO. CORES DOURADO E PRATEADO E OUTROS. Nº7 C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 182 Valor Unit.: 16,19 Total Item: 2.946,58

Item: 6 Unidade: ROLO Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BARBANTE DE ALGODAO CRU C/ 100M

Quantidade: 106 Valor Unit.: 16,70 Total Item: 1.770,20

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BARBANTE FITILHO DE PLÁSTICO 20MMX30MC/APROX. 900G

Quantidade: 42 Valor Unit.: 29,63 Total Item: 1.244,46

Item: 8 Unidade: QUILO Marca: RENDICOLA Modelo:

Descrição: BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO. ESPESSURA 7MM. EMBALAGEM COM 1KG

Quantidade: 188 Valor Unit.: 56,00 Total Item: 10.528,00

Item: 9 Unidade: QUILO Marca: RENDICOLA Modelo:

Descrição: BASTÃO PARA COLA QUENTE GROSSO. ESPESSURA 11MM. EMBALAGEM COM 1KG

Quantidade: 115 Valor Unit.: 57,03 Total Item: 6.558,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA EM ACRÍLICO, ARTICULÁVEL. ESPECIFICAÇÃO : CORES: TRANSPARENTE, FUMÊ.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 126,83		Total Item: 12.683,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KENKO	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 45,53		Total Item: 7.330,33
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: ESTILETE P/ CORTE ESTREITO CORPO CRISTAL -C/12 UND			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 20,74		Total Item: 1.617,72
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: ESTILETE P/ CORTE LARGO CORPO CRISTAL C/ 12 UNID			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 31,10		Total Item: 2.177,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA			
Quantidade: 254	Valor Unit.: 3,11		Total Item: 789,94
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA 508			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 5,93		Total Item: 681,95
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFICE	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR ATÉ 60 FLS DE MESA PROFISSIONAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 122,33		Total Item: 122,33
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFICE	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR ESCRITORIO 26/6 CAP 10 FLS			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 15,74		Total Item: 3.982,22
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFICE	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS 23/6 A 23/13			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 124,47		Total Item: 12.073,59
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 C/ 1000UND COBREADO - SEMIINDUSTRIAL			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 31,96		Total Item: 6.551,80
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5000UND GALVANIZADO			
Quantidade: 291	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.910,00
Item: 21	Unidade: PACOTE	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO FERRO 80MM P/200 FLS C/50 UNID			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 26,30		Total Item: 1.841,00
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: ACC	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO 80MM P/ 200 FLS C/50 UNID

Quantidade: 71 **Valor Unit.: 21,03** Total Item: 1.493,13

Item: 23 Unidade: KIT Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: KIT DE SUPORTE PARA BEXIGA/BALÕES QUE IMITA GÁS HELIO. ESPECIFICAÇÃO : CONTENDO DUAS PEÇAS COM DEZ VARETAS CADA

Quantidade: 43 **Valor Unit.: 47,33** Total Item: 2.035,19

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: OFFICE Modelo:

Descrição: PERFURADOR COM 02 FUIROS CAP. 100 FLS

Quantidade: 61 **Valor Unit.: 449,00** Total Item: 27.389,00

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: OFFICE Modelo:

Descrição: PERFURADOR COM 2 FUIROS CAP. 25FLS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 59,63** Total Item: 4.770,40

Item: 26 Unidade: UNIDADE Marca: CLASSE Modelo:

Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE P/ BASTAO FINO

Quantidade: 133 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 3.524,50

Item: 27 Unidade: UNIDADE Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: TESOURA INOX 21CM C/ CABO EM PLASTICO

Quantidade: 247 **Valor Unit.: 9,01** Total Item: 2.225,47

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: TESOURA PARA PICOTAR MODELOS DIVERSOS

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 9,36** Total Item: 1.029,60

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: LEOLEO Modelo:

Descrição: TESOURA PEQUENA 11CM S/ PONTA CABO DE PLASTICO

Quantidade: 937 **Valor Unit.: 4,77** Total Item: 4.469,49

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 109.803,32**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAXIMA Modelo:

Descrição: AGENDA DIÁRIA COMERCIAL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 61,73** Total Item: 123,46

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAXIMA Modelo:

Descrição: AGENDA DIÁRIA EXECUTIVA MODELO 130X188MM

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 8.376,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MAXIMA Modelo:

Descrição: AGENDA TELEFONICA 39 FOLHAS TAM: 139MM X 210MM

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 3.724,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: 3M Modelo:

Descrição: BLOCO ADESIVO 38MMX50MM-4 UNIDADES DE 100 FLS CADA PCT-CORES DIVERSAS

Quantidade: 191 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 1.804,95

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: 3M Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Descrição: BLOCO ADESIVO 47,6MMX47,6MM 400 FLS CADA PCT-CORES DIVERSAS			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 35,33		Total Item: 5.794,12
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BLOCO ANOTAÇÕES SEM PAUTA 60 X 103MM PCT COM 400 FLS			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 23,93		Total Item: 3.182,69
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 50MMX50MM COM 250 FLS CADA PCT CORES DIVERSAS			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 13,74		Total Item: 2.390,76
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO 76MMX76MM COM 400 FLS CADA PCT CORES DIVERSAS			
Quantidade: 174	Valor Unit.: 26,23		Total Item: 4.564,02
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXIMA	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA ESPIRAL EM ARAME 1 MATÉRIA CONTENDO 96 FLS. FORM. 200MMX275MM			
Quantidade: 1.468	Valor Unit.: 9,03		Total Item: 13.256,04
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXIMA	Modelo:
Descrição: CADERNO ESPIRAL 12 MAT CAPA FINA			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 20,50		Total Item: 10.660,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXIMA	Modelo:
Descrição: CADERNO PEQUENO BROCHURA C/ 48 FLS			
Quantidade: 820	Valor Unit.: 6,62		Total Item: 5.428,40
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ALOFORM	Modelo:
Descrição: CARTOLINA COMUM PCT C/100 UND CORES VARIADAS			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 54,73		Total Item: 5.691,92
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: ALOFORM	Modelo:
Descrição: CARTOLINA LAMINADA PCT C/ 20 FLS			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 54,46		Total Item: 6.480,74
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITE 120G, FORMATO 160X235MM,PCT C/ 100UND CORES DIVERSAS			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 48,20		Total Item: 3.807,80
Item: 15	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITES 120 G FORMATO 72X108MM PCT C/100 UNID. ESPECIFICAÇÃO : ... CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.035,00
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COR OURO. 80GR 229X324G C/100 UNID			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 48,38		Total Item: 3.870,40
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: ENVELOPE COR OURO. 80GR 240X340 C/100 UNID			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 52,98		Total Item: 4.026,48
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COR OURO. 80GR 260X360 C/100 UNID			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 136,85		Total Item: 10.126,90
Item: 19	Unidade: PACOTE	Marca: CELUCAT	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COR OURO. 80GR 324X450 C/100 UNID			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 149,25		Total Item: 8.955,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA SEM MARGEM PRETO 100 FLS			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 13,50		Total Item: 1.782,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PONTO C/ 100FLS PAUTADA, NURERADA 20X30			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 24,96		Total Item: 3.169,92
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS CAPA DURA			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 14,93		Total Item: 1.552,72
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 095	Total: 198.164,81
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 2 AZUL C/ TAMPAS PLASTICA			
Quantidade: 118	Valor Unit.: 7,13		Total Item: 841,34
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: APONTADOR COMUM C/12 UND PLASTICO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,51		Total Item: 1.212,20
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA ESCOLAR CX C/ 20UND			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 18,40		Total Item: 312,80
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: BORRACHA PONTEIRA C/ 100 UND BRANCA			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 18,49		Total Item: 1.682,59
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 C/ 50 UND (CORES: AZUL, VERMELHA E PRETA).			
Quantidade: 273	Valor Unit.: 43,57		Total Item: 11.894,61
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: CD-R 700MB 52X80MIN, PCT COM 100 UNID			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 143,17		Total Item: 7.874,35
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CLIPS 2/0 C/100UND

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3,92 Total Item: 7,84

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:

Descrição: CLIPS 3/0 C/50 UND

Quantidade: 570 Valor Unit.: 4,64 Total Item: 2.644,80

Item: 9 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:

Descrição: CLIPS 6/0 C/50 UND

Quantidade: 2 Valor Unit.: 5,65 Total Item: 11,30

Item: 10 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo:

Descrição: CLIPS 8/0 C/25 UND

Quantidade: 545 Valor Unit.: 5,84 Total Item: 3.182,80

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA BRANCA 12X90G C/12 UNID

Quantidade: 170 Valor Unit.: 30,46 Total Item: 5.178,20

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA C/ GLITER 4 CORES DE 25G

Quantidade: 164 Valor Unit.: 16,15 Total Item: 2.648,60

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA COLORIDA 23G COM 06 UNID

Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,36 Total Item: 2.004,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA DE CONTATO MULTIUSO P/ BORRACHA, COURO, E.V.A E OUTROS 75G

Quantidade: 119 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 1.249,50

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA DE ISOPOR 12 X 90G C/12UND

Quantidade: 219 Valor Unit.: 56,96 Total Item: 12.474,24

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA DIMENSIONAL METÁLICA RELEVO 3D 35 ML

Quantidade: 230 Valor Unit.: 8,06 Total Item: 1.853,80

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA EM BASTÃO 40G A BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS EM ÁGUA COM BOA ADESIVIDADE. ESPECIFICAÇÃO : ... SECAGEM LENTA, LAVÁVEL, ATÓXICA NÃO RESSECADA.

Quantidade: 133 Valor Unit.: 22,04 Total Item: 2.931,32

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA INSTANTÂNEA TRANSPARENTE 50G (IDEAL PARA METAL, COURO, MADEIRA, PLÁSTICO, ETC.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 30,98 Total Item: 4.027,40

Item: 19 Unidade: CAIXA Marca: FORTIFIX Modelo:

Descrição: COLA P/ E.V.A 90G C/12 UND



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 259	Valor Unit.: 76,96		Total Item: 19.932,64
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 12X18 ML C/12 UND			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 19,69		Total Item: 4.233,35
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: DUREX 12MM X 40M			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 3,08		Total Item: 689,92
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: EM	Modelo:
Descrição: DUREX COLORIDO 25MM X 50M			
Quantidade: 383	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 1.800,10
Item: 23	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: DVD-R PRINTABLE 4.7GB 16X PCT C/100 UNID			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 160,45		Total Item: 23.746,60
Item: 24	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 18MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 24,36		Total Item: 5.724,60
Item: 25	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 32MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 496	Valor Unit.: 60,01		Total Item: 29.764,96
Item: 26	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 38MMX50M FITA GOMADA			
Quantidade: 241	Valor Unit.: 23,06		Total Item: 5.557,46
Item: 27	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX100M			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 13,73		Total Item: 1.057,21
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 48MM X 50M			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 15,24		Total Item: 3.703,32
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE CERA ESTACA NA COR PRETA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,74		Total Item: 974,00
Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE CORES TAMANHO GRANDE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 6,13		Total Item: 5.517,00
Item: 31	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LAPIS PRETO Nº2 CX C/144 UND			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 61,95		Total Item: 6.133,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: PERCEJO COLORIDO, 7 CORES SORTIDAS CX C/ 25 UNIDADES			
Quantidade: 193	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 1.650,15	
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO LATONADO C/100 UNID			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8,71	Total Item: 8,71	
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO C/ 12 UND (AZUL/PRETO/VERMELHO)			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 58,98	Total Item: 11.088,24	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO WBM 7 RECARREGÁVEL CORES: AZUL/PRETO/VERMELHO/VERDE. ESPECIFICAÇÃO : ... CAIXA COM 12 UNID.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 54,28	Total Item: 5.862,24	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: PINCEL TIPO MARCA TEXTO CX C/ 6 UND			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 23,13	Total Item: 3.816,45	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/12 UNID			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 72,50	Total Item: 3.915,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 30CM			
Quantidade: 532	Valor Unit.: 1,71	Total Item: 909,72	
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40 ML, CORES AZUL/PRETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,84	Total Item: 48,40	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 091	Total: 79.202,83
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MILPLAST	Modelo:
Descrição: CRACHÁ TRANSPARENTE PRESILHA FIXA 7X10CM PCT C/50 UNID			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 86,26	Total Item: 8.453,48	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: MILPLAST	Modelo:
Descrição: CRACHÁ VERTICAL CRISTAL COM CORDÃO EM PVC 8X12CM PCT C/50 UNID			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 162,54	Total Item: 8.127,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO LATEX ESPECIAL AMARELO Nº18 C/55 UNID			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 4,72	Total Item: 523,92	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA LACRE CORAÇÃO 500X481 CORES VARIADAS			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 192,10		Total Item: 2.881,50
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: PIMACO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA ADESIVA LACRE REDONDO 180X180 CORES VARIADAS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 5,22		Total Item: 88,74
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: FELTRO FELTYCRIL (0,50X1,40) 100% POLIESTER CORES VARIADAS			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 44,32		Total Item: 930,72
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: BAZAR	Modelo:
Descrição: FIO DE SISAL 2,0MM X 300M			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 32,97		Total Item: 2.670,57
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 20MM X 30M CORES VARIADAS			
Quantidade: 358	Valor Unit.: 7,44		Total Item: 2.663,52
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA 30MM X 30M CORES VARIADAS			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 14,09		Total Item: 5.776,90
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA GRAMADA 38MM - C/ 10MT LISA OURO			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 29,41		Total Item: 558,79
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA C/ 12 CORES (TAMANHO PEQUENO).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 950,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: GIZÃO DE CERA C/12 CORES			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 7,39		Total Item: 1.367,15
Item: 13	Unidade: TUBO	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: GLITER 3,5G VARIAS CORES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,23		Total Item: 613,80
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: MASSABEL	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR C/ 06 CORES 90GR			
Quantidade: 532	Valor Unit.: 3,68		Total Item: 1.957,76
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: ORGANIZADOR PARA CABOS E FIOS 2MT			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 52,48		Total Item: 4.828,16
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIETILENO CRISTAL/FUMÊ			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 16,06		Total Item: 2.200,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: PRANCHETA TRANSPARENTE CRISTAL TAM. OFICIO A4			
Quantidade: 237	Valor Unit.: 24,93		Total Item: 5.908,41
Item: 18	Unidade: PACOTE	Marca: WITEX	Modelo:
Descrição: PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO PCT COM 50 UNID CORTES DIVERSAS			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 40,75		Total Item: 3.178,50
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: FREE	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO TAM. 100 X 80 CM			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 115,33		Total Item: 5.997,16
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FREE	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO TAM. 120 X 90CM			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 145,98		Total Item: 6.715,08
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: FREE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE AVISO EM FELTRO C/ MOLDURA DE ALUMINIO TAM. 90X60CM			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 92,95		Total Item: 4.368,65
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: FREE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE AVISO EM FELTRO COM MOLDURA DE ALUMINIO TAM. 70 X 100CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 113,87		Total Item: 4.554,80
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: LEOLEO	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE CX C/06 UNID CORES VARIADAS C/ 15ML			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 5,76		Total Item: 3.888,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 032	Total: 120.057,25
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MAKE	Modelo:
Descrição: E.V.A C/ GLITER 40CMX60CM C/10 UNID			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,70		Total Item: 617,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: MAKE	Modelo:
Descrição: E.V.A ESTAMPADO, QUADRICULADO - TAM 40CMX60CM C/10 UNID			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 1.760,80
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo:
Descrição: E.V.A VÁRIAS CORES TAMANHO 40 CM X 95CM			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 6,08		Total Item: 8.208,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: PLACA DE ISOPOR 10MM PCT G/25 FLS			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 20,23		Total Item: 1.699,32
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: PLACA DE ISOPOR 20 MM 100X50			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 20,23		Total Item: 2.124,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: PLACA DE ISOPOR 30MM PCT C/08 FLS			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 29,03	Total Item: 3.193,30	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: PLACA PARA SINALIZAÇÃO DE BANHEIRO MASCULINO/FEMININO TAM: 15CM X 15CM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 78,10	Total Item: 8.591,00	
Item: 8	Unidade: METRO	Marca: BANGU	Modelo:
Descrição: RAFIA LARGURA 1,40M			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 15,27	Total Item: 7.787,70	
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: JC	Modelo:
Descrição: TNT ESTAMPADO/QUADRICULADO DE 50M			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 248,16	Total Item: 37.968,48	
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: JC	Modelo:
Descrição: TNT VÁRIAS CORES-ROLO DE 50M			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 192,43	Total Item: 48.107,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 078	Total: 592.753,39
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG COLOR (CORES VARIADAS) C/ 200FLS			
Quantidade: 247	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 8.151,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL 60KG PCT C/ 200FLS CORES VARIADAS			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 30,26	Total Item: 7.504,48	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: COPIMAX	Modelo:
Descrição: PAPEL A4- 210X297MM RESMA C/500 FLS CX/10 UNID			
Quantidade: 1.646	Valor Unit.: 276,46	Total Item: 455.053,16	
Item: 4	Unidade: ROLO	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45 X 25			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 107,73	Total Item: 3.124,17	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL ALMAÇO PCT C/ 400 FLS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,57	Total Item: 247,85	
Item: 6	Unidade: FOLHA	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.148	Valor Unit.: 2,83	Total Item: 3.248,84	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHE 170G - A4 C/ 250FLS VARIAS CORES			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 97,63	Total Item: 11.325,08	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 8	Unidade: FOLHA	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM - VÁRIAS CORES			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 1,51	Total Item: 1.102,30	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE PCT C/ 20UND CORES DIVERSAS			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 28,33	Total Item: 4.646,12	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL ESPELHO 48X66CM DOBRADURA 60G PCT COM 50 FOLHAS CORES DIVERSAS			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 51,29	Total Item: 4.462,23	
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA OURO 66X96 C/100 UNID			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 90,03	Total Item: 7.652,55	
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A4 PCT C/ 100 VARIAS CORES			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 7,04	Total Item: 2.182,40	
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL ONDULADO VARIAS CORES C/ 10 UND			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 799,50	
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL PÉROLA BRANCO A4 180G 210X297MM C/15 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO : ... CORES METÁLICO, DOURADO, METÁLICO ROSA, METÁLICO CINZA, E METÁLICO AMARELO.			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 19,51	Total Item: 2.965,52	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL RECICLADO A4 75G 210X297 ECO IPAPER- CX C/10 RESMAS			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 466,23	Total Item: 43.359,39	
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA PCT C/ 100 FLS COR UNICA			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 29,36	Total Item: 15.707,60	
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA PCT C/100 FLS CORES VARIADAS			
Quantidade: 728	Valor Unit.: 29,15	Total Item: 21.221,20	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 059	Total: 262.829,77
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA A-Z CORES: CINZA, AMARELO, AZUL, VERMELHO, ROSA, LILÁS, VERDE-LOMBO LARGO			
Quantidade: 1.275	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 20.272,50	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA A-Z CORES: CINZA, AMARELO, AZUL, VERMELHO, ROSA, LILÁS, VERDE-LOMBO MÉDIO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 930	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 14.787,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ OFÍCIO LOMBO ESTREITO-TIGRADA				
Quantidade: 2.795	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 44.440,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ OFÍCIO LOMBO LARGO-TIGRADA				
Quantidade: 3.360	Valor Unit.: 15,90			Total Item: 53.424,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA CAIXA ARQUIVO MORTO. CORES VARIADAS				
Quantidade: 795	Valor Unit.: 11,21			Total Item: 8.911,95
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA CARTÃO DUPLO 480G-CLASSIFICADOR C/ GANCHO DE PLÁSTICO IMPRESSÃO NA CAPA, ESPECIFICAÇÃO : FORMATO 350X320 CORES VARIADAS.				
Quantidade: 2.199	Valor Unit.: 6,04			Total Item: 13.281,96
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA CATALOGO C/ 100 SACOS				
Quantidade: 163	Valor Unit.: 49,33			Total Item: 8.040,79
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO PLASTIFICADA CARTÃO FINO TAM. OFÍCIO, CORES DIVERSAS PCT C 20. ESPECIFICAÇÃO : ... UNIDADES.				
Quantidade: 703	Valor Unit.: 52,49			Total Item: 36.900,47
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE CORES DIVERSAS				
Quantidade: 530	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 2.146,50
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO.PCT COM 20 UND CORES DIVERSAS				
Quantidade: 481	Valor Unit.: 56,83			Total Item: 27.335,23
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIONDA 2MM CORES DIVERSAS				
Quantidade: 544	Valor Unit.: 3,24			Total Item: 1.762,56
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIONDAS 6MM CORES VARIADAS				
Quantidade: 554	Valor Unit.: 8,06			Total Item: 4.465,24
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS				
Quantidade: 286	Valor Unit.: 32,20			Total Item: 9.209,20
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: POLIBRAS	Modelo:	
Descrição: PASTA SUSPENSÁVEL KRAFT COM HASTE PLÁSTICA E GRAMPO PLÁSTICO PCT C/10 UND				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 607 **Valor Unit.: 29,41** Total Item: 17.851,87

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 24.576,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SULINK Modelo:

Descrição: KIT DE 4 TINTAS PARA RECARGA DA IMPRESSORA, TINTA DE USO UNIVERSAL. ESPECIFICAÇÃO :
KIT DE 1 LITRO CADA COR, NAS CORES CYAN, YELLOW, MAGENTA E BLACK.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 336,65** Total Item: 336,65

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: SULINK Modelo:

Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON G3160 PRETO.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 5.096,00

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: SULINK Modelo:

Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON G3160 CIANO.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 2.548,00

Item: 4 Unidade: LITRO Marca: SULINK Modelo:

Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON G3160 MARGETA.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 2.548,00

Item: 5 Unidade: LITRO Marca: SULINK Modelo:

Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON G3160 AMARELO.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 2.548,00

Item: 6 Unidade: LITRO Marca: SULINK Modelo:

Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON COM OS SEGUINTE MODELOS: L 3150, L 365, L 555, L 4150, L 355, L 375, L 380, 3110, L 395, L 4160 PRETO.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 4.600,00

Item: 7 Unidade: LITRO Marca: SULINK Modelo:

Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON COM OS SEGUINTE MODELOS: 3150, L 365, L 555, L 4150, L 355, L 375, L 380, 3110, L 395, L 4160 CIANO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 2.300,00

Item: 8 Unidade: LITRO Marca: SULINK Modelo:

Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON COM OS SEGUINTE MODELOS: 3150, L 365, L 555, L 4150, L 355, L 375, L 380, 3110, L 395, L 4160 MARGETA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 2.300,00

Item: 9 Unidade: LITRO Marca: SULINK Modelo:

Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON COM OS SEGUINTE MODELOS: 3150, L 365, L 555, L 4150, L 355, L 375, L 380, 3110, L 395, L 4160 AMARELO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 2.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

AWB

AWB



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021081902

Processo Administrativo Nº 2021081902

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 27/09/2021 15:56:18

TOTAL DO PROCESSO: 617.330,04

TOTAL DA PROPOSTA 617.330,04

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 592.753,39**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PAPEL 40KG COLOR (CORES VARIADAS) C/ 200FLS

Quantidade: 247 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 8.151,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ABC Modelo:

Descrição: PAPEL 60KG PCT C/ 200FLS CORES VARIADAS

Quantidade: 248 **Valor Unit.: 30,26** Total Item: 7.504,48

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: REPORT Modelo:

Descrição: PAPEL A4- 210X297MM RESMA C/500 FLS CX/10 UNID

Quantidade: 1.646 **Valor Unit.: 276,46** Total Item: 455.053,16

Item: 4 Unidade: ROLO Marca: PLASTCOVER Modelo:

Descrição: PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE 45 X 25

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 107,73** Total Item: 3.124,17

Item: 5 Unidade: PACOTE Marca: CADERNUS Modelo:

Descrição: PAPEL ALMAÇO PCT C/ 400 FLS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 49,57** Total Item: 247,85

Item: 6 Unidade: FOLHA Marca: ARTFLOC Modelo:

Descrição: PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE CORES VARIADAS

Quantidade: 1.148 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 3.248,84

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: NOVAPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL COUCHE 170G - A4 C/ 250FLS VARIAS CORES

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 97,63** Total Item: 11.325,08

Item: 8 Unidade: FOLHA Marca: NOVAPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL CREPOM - VÁRIAS CORES

Quantidade: 730 **Valor Unit.: 1,51** Total Item: 1.102,30

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: NOVAPRINT Modelo:

Descrição: PAPEL DUPLA FACE PCT C/ 20UND CORES DIVERSAS

Quantidade: 164 **Valor Unit.: 28,33** Total Item: 4.646,12

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: NOVAPRINT Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PAPEL ESPELHO 48X66CM DOBRADURA 60G PCT COM 50 FOLHAS CORES DIVERSAS			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 51,29		Total Item: 4.462,23
Item: 11	Unidade: PACOTE	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA OURO 66X96 C/100 UNID			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 90,03		Total Item: 7.652,55
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ANIN	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A4 PCT C/ 100 VARIAS CORES			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 7,04		Total Item: 2.182,40
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL ONDULADO VARIAS CORES C/ 10 UND			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 12,30		Total Item: 799,50
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: METALLIK	Modelo:
Descrição: PAPEL PÉROLA BRANCO A4 180G 210X297MM C/15 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO : ... CORES METÁLICO, DOURADO, METÁLICO ROSA, METÁLICO CINZA, E METÁLICO AMARELO.			
Quantidade: 152	Valor Unit.: 19,51		Total Item: 2.965,52
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL RECICLADO A4 75G 210X297 ECO IPAPER- CX C/10 RESMAS			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 466,23		Total Item: 43.359,39
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA PCT C/ 100 FLS COR UNICA			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 29,36		Total Item: 15.707,60
Item: 17	Unidade: PACOTE	Marca: NOVAPRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL SEDA PCT C/100 FLS CORES VARIADAS			
Quantidade: 728	Valor Unit.: 29,15		Total Item: 21.221,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 053	Total: 24.576,65
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: KIT DE 4 TINTAS PARA RECARGA DA IMPRESSORA, TINTA DE USO UNIVERSAL. ESPECIFICAÇÃO : KIT DE 1 LITRO CADA COR, NAS CORES CYAN, YELLOW, MAGENTA E BLACK.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 336,65		Total Item: 336,65
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON G3160 PRETO.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 5.096,00
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON G3160 CIANO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 2.548,00
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON G3160 MARGETA.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 98,00		Total Item: 2.548,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA CANON G3160 AMARELO.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 2.548,00	
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON COM OS SEGUINTE MODELOS: L 3150, L 365, L 555, L 4150, L 355, L 375, L 380, 3110, L 395, L 4160 PRETO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 4.600,00	
Item: 7	Unidade: LITRO	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON COM OS SEGUINTE MODELOS: 3150, L 365, L 555, L 4150, L 355, L 375, L 380, 3110, L 395, L 4160 CIANO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 2.300,00	
Item: 8	Unidade: LITRO	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON COM OS SEGUINTE MODELOS: 3150, L 365, L 555, L 4150, L 355, L 375, L 380, 3110, L 395, L 4160 MARGETA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 2.300,00	
Item: 9	Unidade: LITRO	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: TINTA COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA EPSON COM OS SEGUINTE MODELOS: 3150, L 365, L 555, L 4150, L 355, L 375, L 380, 3110, L 395, L 4160 AMARELO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00	Total Item: 2.300,00	